
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

14 0'> 't/v глЙ^ м. Київ № 6 /^-  н 

riptt 'итїерлжепия рішемкя 
Апеляційної палати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на знаки для топарів І 

послуї , ' > 

НАКАЗУЮ: 

затізердиі-и рішення Аиеляційної палати Державної служби інтелектуальної 

власності України віл 14.1 і .2014, прийняте за результатами розгляду 

заиеречеиия Дочірнього підприсмства "Українська горілчана компанія 

"Мемірофф" (Дочірнє підприємство "Українська горілчана компанія "NcmirolT') 

проти рішення Державної служби Інтелеісіуальної власності України вІ.ц 

]3.08.2012 про підмову в реєстрації знака для 'і-оварів і послуг "Rye Мопсу'' за 

заявкою № т 2 0 І 101874. 

Голова А.Г. Жаріпоиа 


